

A-Z Isenkram Af 1/1 2008 ApS

Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr. 31607892

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. september 2021

Zini Asanovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Z Isenkram Af 1/1 2008 ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 31607892

Direktion

Zini Asanovski

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -360.774 mod DKK -744.012 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.897.572.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		3.038.362	2.268.092
Personaleomkostninger	2	-3.324.778	-2.992.226
Indtjeningsbidrag		-286.416	-724.134
Finansielle indtægter		6.372	0
Øvrige finansielle omkostninger		-181.863	-210.380
Resultat før skat		-461.907	-934.514
Skat af årets resultat	3	101.133	190.502
Årets resultat		-360.774	-744.012
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-360.774	-744.012
Årets resultat	-360.774	-744.012

Aktiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	833.610	827.238
Deposita		157.859	156.448
Finansielle anlægsaktiver	4	991.469	983.686
Anlægsaktiver		991.469	983.686
Fremstillede varer og handelsvarer		6.945.806	7.925.273
Varebeholdninger	7	6.945.806	7.925.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565.349	220.396
Andre tilgodehavender		35.149.392	33.475.619
Tilgodehavende selskabsskat	3	38.000	0
Udsudte skatteaktiver	3	295.689	194.556
Periodeafgrænsningsposter		0	245.310
Tilgodehavender		36.048.430	34.135.881
Likvide beholdninger		416.774	506.403
Omsætningsaktiver		43.411.010	42.567.557
Aktiver i alt		44.402.479	43.551.243

Passiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.772.572	8.133.346
Egenkapital		7.897.572	8.258.346
Anden gæld		233.222	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	233.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.707	2.733.785
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		361.870	882.473
Selskabsskat	3	0	52.530
Anden gæld		34.572.108	31.624.109
Kortfristede gældsforpligtelser		36.271.685	35.292.897
Gældsforpligtelser		36.504.907	35.292.897
Passiver i alt		44.402.479	43.551.243
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	8.877.358	9.002.358
Overført via resultatdisponeringen		-744.012	-744.012
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	8.133.346	8.258.346
Overført via resultatdisponeringen		-360.774	-360.774
Egenkapital pr. 31. marts 2021	125.000	7.772.572	7.897.572

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	914.759	0
I alt	<u>914.759</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.159.385	2.795.117
Pensioner	57.200	55.900
Andre omkostninger til social sikring	91.803	92.014
Øvrige personaleomkostninger	16.390	49.195
I alt	<u>3.324.778</u>	<u>2.992.226</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	52.530	-194.556		
Betalt vedrørende tidligere år	-52.530			
Skat af årets resultat	0	-101.133	-101.133	-190.502
Betalt acontoskat	-38.000			
Skyldig pr. 31. marts 2021	-38.000	-295.689		
Skat af årets resultat			-101.133	-190.502
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-38.000	-295.689		
I alt	-38.000	-295.689		

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	833.610	157.859	991.469	983.686
Kostpris pr. 31. marts 2021	833.610	157.859	991.469	983.686
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	833.610	157.859	991.469	983.686

Noter

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

Andelsbevis:

Dagsværdien opgøres på grundlag af den seneste opgjort værdi, som foretages i forbindelse med aflæggelse af årsregnskab for Kop & Kande a.m.b.a.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	6.372
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	833.610

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	233.222	0
I alt	<u><u>233.222</u></u>	<u><u>0</u></u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Virksomhedspant i varebeholdninger er deponeret til sikkerhed for associerede virksomheders engagement med tredjemand.	3.000.000	7.925.272

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

Noter

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	336.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>336.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zini Asanovski

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-22 13:53:30 UTC

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-22 14:06:40 UTC

NEM ID 

Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-22 14:07:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5CPW-68HXL-20EC4-5KXXF-0VW57-0200Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>